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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51420037B

2. Data e Regjistrimit 20/02/2025
3. Emri i Subjektit VTA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, 
ndertesa nr.31, hyrja nr.2, kodi postar 1023 

9.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të blerjes dhe shitjes së pasurive të paluajtshme: 
Menaxhimi dhe qiradhënia e pasurive: Shoqëria mund të 
menaxhojë pasuri të paluajtshme dhe të ofrojë shërbime 
qiraje, ose përdorimi i pasurive, pa kufizime mbi titullin. 
Shërbime konsulence dhe mbështetje në sektorin e pasurive 
të paluajtshme. Pjesëmarrja në projekte ndërkombëtare dhe 
bashkëpunime: Shoqëria mund të marrë pjesë në projekte, 
gara, dhe mundësi bashkëpunimi, duke përfshirë aktivitete 
ndërkombëtare, gjithmonë duke respektuar kufizimet ligjore 
dhe ekskluzivitetet profesionale. Shoqëria mund të 
angazhohet në aktivitete financiare dhe të mundësojë 
investime që i shërbejnë objektivave të shoqërisë, si dhe 
mund të kryejë operacione të tjera të lidhura me fushat e 
biznesit të saj.   Perpunim, konstruksion, shpërndarje dhe 
montim, dyer, dritare, vetrata, dyer, dritare. Investitor ne 
ndertim.
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Angelo Filomeno10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 18/09/2025 Deri: 17/09/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Antonio Muccio
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.999.700,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Virgilio Sanna
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.600,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Angelo Filomeno
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.999.700,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: licajarber@gmail.com  
Telefon: 0676080080  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173BA15E-5C0B-4322-88D5-08582939FF59
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-414887-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525343-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Arbër Liçaj nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e  Angelo Filomeno.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Angelo Filomeno")                      Nga data 
"18/09/2025             Ne daten "17/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Arbër Liçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2E01D4-CBA7-45D5-B4C0-C66975AA42F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBC9E00-B1AC-4CC5-AE15-FB159EB35AEE

